
Městský úřad Kyjov
Doručeno: 17,06.2022 10:31:33 
C.j.:OOP58338/22/ 
listy: 1 přílohy: 0

y vp22j00gmk

V Kyjově 17.6.2022

Daniel Čmelík
Místostarosta města Kyjova 
Masarykovo náměstí 30 
697 01 Kyjov

VĚC: Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane místostarosto Čmelíku,

se zájmem jsem sledoval XXIII. zasedání zastupitelstva města Kyjova, které se konalo 6.6.2022. Čekal 
jsem, že k aktuálně nejvíce skloňovanému tématu v Kyjově, tj. rekonstrukce koupaliště bude 
věnováno podstatně více času. Na oficiálním webu aquavparku.cz v sekci AKTUÁLNĚ se aktuální 
nedozvíte. Na FB Aquaparku Kyjov je občas nějaké aktuální foto ze staveniště, ovšem bez bližších 
informací, jak probíhá realizace stavby. Jako občana Kyjova, kterého zajímá dění kolem koupaliště 
chci od Vás pane místostarosto Čmelíku jasné a konkrétní odpovědi na následující otázky ve smyslu 
zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím:

1. Kdo zastupuje město Kyjov při jednání se zhotovitelem Aquavparku Kyjov 
(spol. METROSTAV DIZ s.r.o.)?

2. Jaká je funkce výboru pro rekonstrukci koupaliště a výstavbu krytého bazénu a jak často se
schází, když jeho členové nemají aktuální informace (viz dotaz Ing. Kolbela na posledním
zastupitelstvu)? *

3. Kdo provádí technický dozor stavby a kdo provádí zápisy do stavebního deníku za investora?
4. Kdo odsouhlasuje změny v projetu, více práce, dodatky ke smlouvě?
5. Je již znám termín otevření letní části koupaliště?

Dále prosím o zpřístupnění všech záznamů z jednání a veškeré korespondence zástupců města Kyjova 
se zhotovitelem stavby Aquavparku Kyjov společností METROSTAV DIZ s.r.o. za období od 1.1.2022 
do dnešního dne včetně.

Děkuji za zodpovězení všech mých dotazů a požadované informace na mail:

S pozdravem

mukyvp22j00gmk



M ě s t o  K y j o v

2 . MÍSTOSTAROSTA
M a s a r y k o v o  n á m ě s t í  30 .697  01 KYJOV 

tel.: 518 697 501 
e-mail: d.cm elik@ m ukyjov.cz

Sp. zn.: PÚ317/2022/285
Č.j.: PÚ62437/22/285
Ev. č.: IN 13/2022

Vyřizuje: Ing. Helena Solaříková
Tel.: 518 697 412
e-mail: h.solarikova@mukyjov.cz

Kyjov: 29. 06. 2022

r n

L J

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane

dne 17. 06. 2022 byla Městskému úřad Kyjov doručena Vaše žádost o poskytnutí informací 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ,,InfZ“), ve které požadujete sdělení následujících informací:

1) „Kdo zastupuje město Kyjov při jednám se zhotovitelem Aquavparku Kyjov 
(spol. METROSTAVDIZs.r.o.)  ’ '  "

2) Jaká je  funkce výboru pro rekonstr ukci koupaliště a výstavbu bazénu a jak  často se schází, 
když jeho členové nemají aktuální informace (viz dotaz na posledním
zastupitelstvu ?)

3) Kdo provádí technický’ dozor stavby a kdo provádí zápisy do stavebního deníku za 
investora?

4) Kdo odsouhlasuje změny v projektu, více práce, dodatky ke smlouvě?
5) Je již  znám termín otevření letní části koupaliště? “

Dále žádáte o zpřístupnění všech záznamů z jednání a veškeré korespondence zástupců 
města Kyjova se zhotovitelem stavby Aquavparku Kyjov společností METROSTAV 
DIZ s.r.o. za období od 1. 1. 2022 do dne doručení Vaší žádosti o informace.
(dále jen žádost).

K bodu č. 1 sdělujeme - při jednáních se zhotovitelem zastupuje město místostarosta pan 
Daniel Cmelík. V technických věcech je na základě smlouvy zodpovědnou osobou pan 
Roman Pekárek, vedoucí Odboru rozvoje města.

mailto:d.cmelik@mukyjov.cz
mailto:h.solarikova@mukyjov.cz


K bodu č. 2 sdělujeme - výbor byl založen především proto, aby dofinalizoval zadání 
výběrového řízení na zhotovitele projektu. Výbory se schází dle potřeby. Předsedou výboru 
pro rekonstrukci a výstavbu krytého bazénu je zastupitel, pan Ing. Antonín Rajda. Svolávání 
jednání výboruje pak ve výhradní pravomoci předsedy daného výboru.

K bodu č. 3 sdělujeme - technický dozor provádí pan Ing. František Minařík, společnost 
Stavební servis.net, s.r.o. Zápisy z kontrolních dnů na stavbě a zápisy do deníku provádí právě 
technický dozor.

K bodu č. 4 sdělujeme - tato pravomoc náleží ze zákona výhradně radě města. V případě této 
zakázky by pak případné vícepráce, které by navyšovaly celkovou hodnotu díla o více než 
1 mil. Kč, schvalovalo zastupitelstvo.

K bodu č. 5 sdělujeme - termín otevření letní části je  21.7. 2022.

Přílohou odpovědi jsou požadované dokumenty.

S pozdravem

Daniel Čmelík
2. místostarosta města


